ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.01.                      19                   10

от __________________20____ г.,  № _________

О закреплении муниципальных образовательных организаций Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района за конкретными территориями

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень муниципальных образовательных организаций Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района, реализующих основные

общеобразовательные программы дошкольного образования и закрепленных за

конкретными территориями, согласно приложению 1.

1.2. Перечень муниципальных образовательных  организаций Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района, реализующих обучение по

основным общеобразовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования и закрепленных за конкретными

территориями, согласно приложению 2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 05.02.2018 № 81 «О закреплении  муниципальных

образовательных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого  муниципального

района за конкретными территориями».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района «Таймыр».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

муниципального района по вопросам образования и культуры Друппову Т.А.

Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                                       Г.В. Гаврилова

Приложение 1 к постановлению Администрации

муниципального района

от 17.01.2019 № 10

Перечень

муниципальных образовательных организаций Таймырского Долгано-

Ненецкого муниципального района, реализующих основные

общеобразовательные программы дошкольного образования и закрепленных

за конкретными территориями

№

п/п

Наименование муниципальной

образовательной организации,

Список адресов территориального

закрепления за муниципальными

образовательными организациями

21 Таймырское муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Воронцовская начальная  школа -

детский сад»

п. Воронцово

22 Таймырское муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Байкаловская начальная  школа»

п. Байкаловск

23 Таймырское муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Крестовская начальная  школа -

детский сад»

п. Кресты

24 Таймырское муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение «

Катырыкская начальная школа-детский

сад»

п. Катырык

25 Таймырское муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Новинская  начальная школа - детский

сад»

п. Новая

26 Таймырское муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Жданиховская начальная  школа -

детский сад»

п. Жданиха

27 Таймырское муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Попигайская начальная  школа -

интернат»

п. Попигай